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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FINIQ
KRYETARI

Nr. 451/3Prot. Daté 01/ 07 /2021

URDHER
Nr23/3 Dt _01/072021

Pér miratimin e disa ndryshimeve té strukturés organizative té Bashkisé Finiq

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr 139/2015,”Pér Vetégeverisjen Vendore “ neni 64 pika g, Vendimit
t¢ Ké&shillit t€¢ Bashkisé Nr.77, daté 29.12.2020 “Pér miratimin € numrit maksimal té
punonjésve t€ zgjedhur dhe t€ eméruar t¢ Bashkisé Finiq dhe Njésive Administrative, pér vitin
20217, si dhe Vendimit t& Késhillit t¢ Bashkisé Nr.76 , daté 29.12.2020 “Pér miratimin e
nivelit t€ pagave t€ punonjésve té zgjedhur dhe té¢ eméruar té¢ Bashkisé Finiq dhe Njésive
Administrative, pér vitin 20217, shprehur Ligjshméria nga Prefekti i Qarkut Vloré me shkresén
nr 31/1 Prot , dat¢ 21/01/2021, né zbatim té urdhrit nr.23 daté 16. 02.2021 dhe nr 451 Prot té
Kryetarit  t¢  Bashkis¢  pér  miratimin e  strukturés pér  vitin 2021,
si dhe né zbatim t€ urdhrit nr.23/2 daté 01.07.2021 dhe nr. 451/2 Prot té Kryetarit t¢ Bashkisé

“Pér Miratimin e disa ndryshimeve té strukturés organizative té Bashkisé Finiq” vitin 2021
URDHEROJ :

1. Miratimin e disa ndryshimeve té strukturés organizative té Bashkisé¢ Finiq dhe Njésive
Administrative me pérbérjen e materialit bashkéngjitur.
2. Ngarkohet pér zbatimin e ketij urdhni Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore, Drejtoria ¢ Financés

st dhe Administratorét e Njésive Administrative pér zbatimin e kétij urdhéri.
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BASHKIA  FINIQ
DISA NDRYSHIME NE STRUKTUREN E BASHKISE FINIQ PER VITIN 2021
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Kryetari 1 | zgjedhur I zgjedhur

Zv. Kryetari 1 Funksionar Funksionar

Zv. Kryetari 1 Funksionar Funksionar

Sekretari i Keshillit Bashkiak 1 I zgjedhur 1 zgjedhur
Il |Kabineti i Kryetarit 7
5 |Drejtor Kabineti 1 11-b 14000 Funksionar
6 |Keshilltar 1 I-a/1 14000 Funksionar
7  |Keshilltar 1
8 |Keshilltar 1
9  |Sekretar | Kryetarit 1 Funksionar
10  [Specialist ne marredhenie me publikun 1 IV-a Kod pune
11 |Koordinatori i Zyrave me njé Ndalesé (gendér) 1 IV-a 14000 Kod pune
12 |Sekretari i Pergjithshem 1 I-b 14000 Népunés Civil
IY _|DREJTORIA E FINANCES 6 [T
13 | Drejtori 1 I1-b 14000 Népunés Civil

Sektori i Finances 5
14 |Pergjegjes Finance-Kontabiliteti 1 111-a/1 14000 | Népunés Civil
15 |Specialist Kontabiliteti dhe | pagave 1 IV-a 14000 N.C.P.P
16 |Specialist Buxheti 1 Népunés Civil
17  |Arkétar 1 Kod pune
18 |Magazinjer 1 Kod pune
Y |DREITORIA ETE ARDHURAVE, PRONAVE PUBLIKE 11
19 |Drejtori 1 11-b 14000 EpUne

1.1. Sektori i kontabilizimit dhe shérbimit ndaj taksapaguesve 4
20 |Pergjegjes Sektori 1 II-a/1 14000 Népunés Civil
21 |Specialist i vlerésimit, planifikimit té té ardhurave dhe rakordimit té taksave 1 IV-a Népunés Civil
22 |Specialist i vlerésimit, planifikimit té té ardhurave dhe rakordimit té taksave 1 IV-a Népunés Civil
23 |Specialist i vlerésimit, planifikimit té t& ardhurave dhe rakordimit té taksave 1 IV-a Népunés Civil

1.2. Inspektoriati tatimor dhe kuntravajtjeve administrative, menaxhimi i debitit, konfiskimi dhe

sekuestrimi 6
24  |Pergjegjes Sektori 1 I11-a/1 14000 Népunés Civil
25 |Inspektor 1 IV-a




26 |Inspektor 1 IV-a
27 |Inspektor | IV-a Népunés Civil
28 |Inspektor 1
29 |Inspektor 1
Yl |DREJTORIA E SHERBIMEVE SOCIALE,SHENDETESORE, RINISE DHE SPORTEVE 11
30 |Drejtori 1 11-b 14000 Népunés Civil
31 |Administrator Shogeror Finiq 1 IV-a Népunés Civil
32 |Specialist i barazisé gjinore 1 IV-a Népunés Civil
33 |Administrator ShogerorMesopotam 1 IV-a Nepunés Civil
34 |Administrator Shogeror Dhivér 1 IV-a Népunés Civil
35 |Administrator Shogeror Livadhja 1 1V-a Népunés civil
36 | Administrator Shogeror Aliko 1 IV-a N.C.P.P
37 |[Specialist i rinisé dhe sporteve 1 IV-a N.C.P.P
38 [Punonjés I rinisé dhe sporteve 1 Kod Pune
39 [Punonjés social pér vullnetarizmin dhe shérbimit né banesé 1 Kod Pune
40 |[Specialist i kujdesit pér shéndetin publik 1 IV-a Neépunés civil
Yll |DREJTORIA JURIDIKE DHE TRAJTIMIT LIGIOR TE PRONAVE 5 Bl w2t
41  |Drejtori 1 11-b 14000
42 |Specialist Jurist 1 IV-a 14000 Népunés Civil
43 |Specialist Topograf ( per pronat) 1 IV-a 14000 N.C.P.P
44 |Specialist prokurimesh 1 IV-a 14000 Népunés Civil
45 [Specialist prokurimesh 1 IV-a Népunés Civil
DREITORIA E MBROJTIES SE TERRITORIT 28
46 |Drejtori 1 11-b 14000 Kod Pune
Inspektoriati i policisé bashkiake 9
47 |Kryeinspektor 1 I1l-a/1 14000 Kod Pune
48 |Polic Bashkiak 1 Kod Pune
49 |Polic Bashkiak b1 Kod Pune
50 |Polic Bashkiak 1 Kod Pune
51 [Polic Bashkiak 1 Kod Pune
52 |Polic Bashkiak i Kod Pune
53 |Polic Bashkiak 1 Kod Pune
54 |Polic Bashkiak 1 Kod Pune
55 |Polic Bashkiak 1 Kod Pune
Sherbimi | MZSH 14
56 |Shef Sektori 1 Kod Pune
57 |Inspektor parandalimi, drejtues per shuarjen e zjarrit , shpetimin , instruktor stervitje trajnimi 1 Kod Pune
58 |Komandant sherbimi 1 Kod Pune




59 |Komandant sherbimi 1 Kod Pune
60 |Komandant sherbimi 1 Kod Pune
61 |Komandant sherbimi 1 Kod Pune
62 [Luftues  shpetues 1 Kod Pune
63 |Luftues ,shpetues 1 Kod Pune
64 |Luftues shpetues 1 Kod Pune
65 |Luftues  shpetues 1 Kod Pune
66 |Drejtues automjeti , luftues , shpetues 1 Kod Pune
67 |Drejtues automjeti , luftues , shpetues 1 Kod Pune
68 |Drejtues automjeti , luftues , shpetues 1 Kod Pune
69 |Drejtues automjeti , luftues , shpetues 1 Kod Pune
Inspektoriati | Mbrojtjes se Territorit (IMT) 3
70 |Kryeinspektor 1 li-a/1 14000 Kod Pune
71 |inspektor 1 Kod Pune
72 |Inspektor 1 Kod Pune
Njesia_e emergjencave civile 1
73 |Specialist i emergjencave civile 1 IV-a 14000 Kod Pune
VIV |DREITORIA E SHERBIMEVE UTILITARE, KOMUNITARE DHE ADMINISTRATIVE 67
74  Drejtori 1 11-b 14000 BpUNe
Sektori i shérbimeve té ndrigimit publik dekorit dhe mirémbaijtjes sé objekieve dhe vorrezave publike 16
75 |Pergjegjes Sektori 1 Il-a/1 14000 Kod Pune
76 mvmnwmﬂ..ﬂ Elektricist 1 Kod Pune
77 |Specialist Elektricist 1 Kod Pune
78 |[Specialist Elektricist 1 Kod Pune
79 |Specialist Elekiricist 1 Kod Pune
80 |Specialist Elektricist 1 Kod Pune
81 |Specialist Elektricist 1 Kod Pune
82 |Mirembajtes | objekteve te Bashkise (bojaxhi) 1 Kod Pune
83 |Mirembajtes | objekteve te Bashkise (bojaxhi) 1 Kod Pune
84 |Mirembajtes | objekteve te Bashkise (usta ndertimi) 1 Kod Pune
85 |Hidraulik 1 Kod pune
86 |Punétor | mirembajtjes se vorezave dhe hapésirave publike 1 Kod Pune
87 |Punétor | mirembajtjes se vorezave dhe hapésirave publike 1 Kod Pune
88 [Punétor | mirembaijtjes se vorezave dhe hapésirave publike 1 Kod Pune
89 |Punétor | mirembajtjes se vorezave dhe hapésirave publike 1 Kod Pune
90 [Punétor | mirembaijtjes se vorezave dhe hapésirave publike 1 Kod Pune
Sektori i utiliteteve té pastrimit dhe mbetjeve té ngurta 16
91 |Pergjegjes Sektori 1 li-a/ 14000 Kod Pune




92 [Puntor per makinat e pastrimit 1 Kod Pune
93 |Puntor per makinat e pastrimit 1 Kod Pune
94  |Puntor per makinat e pastrimit 1 Kod Pune
95 |Puntor per makinat e pastrimit 1 Kod Pune
96 |Puntor per makinat e pastrimit 1 Kod Pune
97 |Puntor pastrimi 1 Kod Pune
98 |Puntor pastrimi per Qendren Livadhja 1 Kod Pune
99 |Puntor pastrimi per Qendren Dermish, 1 Kod Pune
100 |Puntor pastrimi per shkollen Finig, Vrion 1 Kod Pune
101 |Puntor pastrimi per gezma Ardhasové, rotondo Krane | Kod Pune
102 |Puntor pastrimi per Pllake-Qenurjo-Fanar 1 kod pune
103 |Puntor pastrimi per Shkollén Livadhja 1 Kod Pune
104 |Puntor pastrimi ne Njesine Administrative Dhiver 1 Kod Pune
105 |Puntor pastrimi per Shkollen Dermish 1 Kod Pune
106 |Puntor pastrimi per Shkollat Krane dhe Clirim, 1 Kod Pune
Sektori i transportit dhe | mirémbajtjes sé automjeteve 16
107 |Pergjegjes Sektori 1 |w-an 14000|  Kod Pune
108 |Shofer i makinés sé pastrimit 1 Kod Pune
109 |Shofer i makinés sé& pastrimit 1 Kod Pune
110 [Shofer i makinés sé pastrimit 1 Kod Pune
111 |Shofer Administrate 1 Kod Pune
112 |Shofer Administrate 1 Kod Pune
113 |Shofer Administrate 1 Kod Pune
114 [Shofer Administrate 1 Kod Pune
115 |Shofer Administrate 1 Kod Pune
116 |Manovrator i mjetit gérmues 1 Kod Pune
117 |Manovrator i mjetit gérmues 1 Kod Pune
118 |Manovrator i automjetit vetéshkarkues 1 Kod Pune
119 |Manovrator i mjetit gérmues 1 Kod Pune
120 |Manovrator i mjetit gérmues 1 Kod Pune
121 |Manovrator i automjetit vetéshkarkues 1 Kod Pune
122 |Manovrator | vingit té elektrikut 1 Kod Pune
Sektori i mirémbaijtjes sé rrugéve rurale 18
123 |Pérgjegjés 1 Il-a/1 14000 Kod Pune
124 |Pergjegjes te grupit te puntoreve 1 Kod Pune
125 |Puntor mirémbaijtje 1 Kod Pune
126 [Puntor mirémbaijtje 1 Kod Pune
127 |Puntor mirémbajtje 1 Kod Pune




128 |Puntor mirémbajtje 1 Kod Pune
129 |Puntor mirémbaitje 1 Kod Pune
130 |Puntor mirémbajtje 1 Kod Pune
131 [Puntor mirémbaitje 1 Kod Pune
132 |Puntor mirémbaijtje 1 Kod Pune
133 |Puntor mirémbajtje 1 Kod Pune
134 |Puntor mirémbaijtje 1 Kod Pune
135 [Puntor mirémbajtje ] Kod Pune
136 |Puntor mirémbajtje 1 Kod Pune
137 |Puntor mirémbajtje 1 Kod Pune
138 |Puntor mirémbaijtje 1 Kod Pune
139 |Puntor mirémbajtje 1 Kod Pune
140 |Puntor mirémbajtje B ~ 1 Kod Pune
IX |DREJTORIA E ZHVILLIMIT TE IDENTITETIT ETNIK, ARSIMIT,KULTURES, TURIZMIT 14
141 |Drejtori 1 11-b 14000 Népunés Civil
Sektori | arsimit, kultures dhe turizmit o s T
142 |Pergjegjes Sektori ] I11-a/1 14000 Népunés Civil
143 |Specialist i arsimit 1 IV-a Népunés Civil
144 |Specialist 1 Kultures, turizmit dhe Zhvillimit Etnik 1 IV-a Nepunés Civil
145 |Edukatore 1 Kod Pune
146 |Edukatore 9 Kod Pune
147 |Edukatore 1 Kod Pune
148 |Edukatore 1 Kod Pune
149 |Edukatore 1 Kod Pune
150 |Edukatore 1 Kod Pune
151 |Edukatore il Kod Pune
152 |Edukatore q Kod Pune
153 |Edukatore il Kod Pune
154 |Edukatore 1 Kod Pune
DREJTORIA E BUJQESISE,UJITJES-KULLIMIT,SHERBIMIT VETERINAR DHE MBROJTIES SE MJEDISITE 23
X |PYJEVE DHE KULLOTAVE
155 |Drejtori 1 1I-b 14000 ep
Sektori i pyjeve dhe kullotave 9
156 |Pergjegjes 1 I11-a/1 14000 0
157 |Specialist Inxhinjer pyjesh I IV-a epuné
158 [Monitorues pyjesh 1 1V-a & e
159 [Monitorues pyjesh 1 IV-a puneé
160 [Roje mjedisore 1 Kod Pune




161 |Roje mjedisore 1 Kod Pune
162 |Roje mjedisore 1 Kod Pune
163 |Roje mjedisore 1 Kod Pune
164 |Roje mjedisore 1 Kod Pune
Sektori i Administrimit dhe Mbrojtjes se Tokes 4
165 |Pergjegjes Sektori 1 [11-a/1 14000 pune
166 |Specialist | menaxhimit dhe mbrojtjes t& tokés ne Nj. Adm Dhiver 1 IV-a .
167 |Specialist | menaxhimit dhe mbrojtjes té tokés 1 IV-a epune
168 |Specialist | menaxhimit dhe mbrojtjes té tokés 1 IV-a p
Sektori i ujitjes dhe kullimit 9
169 |Pergjegjes Sektori 1 111-a/1 14000 Kod Pune
170 |Specialist 1 IV-a Kod Pune
171 |Punonjes mirembaijtje o Kod Pune
172 |Punonjes mirembaijtje 1 Kod Pune
173 |Punonjes mirembaijtje 1 Kod Pune
174 |Punonjes mirembaijtje 1 Kod Pune
175 |[Punonjes mirembajtje 1 Kod Pune
176 [Manovrator 1 Kod Pune
177 |Manovrator 1 Kod Pune
X! |DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 5
178 |Drejtor 1 1I-b 14000 Népunés Civil
179 |Specialist Topograf 1 IV-a Népunés Civil
180 |Specialist Hartograf 1 1V-a | N.CPP |
181 |[Specialist ing ndertimi 1 IV-a Népunés Civil
182 |Specialist Topograf i 1V-a Népunés Civil
XI | DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE & 6
183 |Drejtori , 1 I1-b 14000 | Né&punés Civil
184 [Specialiste i Burimeve Njerézore 3 1V-a Neépunes Civil
185 |Specialistil.T. 1 IV-a N.C.P.P
186 |Specialist arkivi 1 IV-a Népunés Civil
187 |Sekretaria-protokolli 1 Kod Pune
188 [Sanitare 1 Kod Pune
XIl  |NJESIA E INTEGRIMIT DHE KOORDINIMIT TE PROGRAMEVE EUROPJANE 3
189 |Pérgjegjés 1 111-a/1 14000 Népunés Civil
190 |Specialist 1 1V-a Népunés Civil
191 |Specialist 1 1V-a Neépunés Civil
Xl | NJESIA ADMINISTRATIVE MESOPOTAM 3
192 |Administrator o Kod Pune




193 |Specialist Sekretari-Arkivi 1 Népunés Civil

194 |Sanitare pér zyrat dhe gendrén Mesopotam 1 Kod Pune

XIV | NJESIA ADMINISTRATIVE ALIKO 3

195 |Administrator 1 Kod Pune

196 _|[Specialist Sekretari-Arkivi 1 E

197 |Sanitare 1 Kod Pune

XV |NJESIA ADMINISTRATIVE LIVADHJA 4

198 |Administrator 1 Kod Pune

199 |Specialist Sekretari-Arkivi 1 Népunés Civil

200 |Arkétare 1 Kod Pune

201 |Sanitare . 1 Kod Pune

XVl |NJESIA ADMINISTRATIVE DHIVER 3

202 |Administrator 1 Kod Pune

203 |Specialist Sekretari-Arkivi 1 E

204 |Arkétar 1 Kod Pune
Totali 204




